平成24年12月吉日

ジュニエコ開催地、関係者　各位

掛川商工会議所青年部

会   長   山 本   敏
ｼﾞｭﾆｴｺｻﾐｯﾄ実行委員会
委員長　  西川　元康
第４回ジュニエコサミットin掛川

～報徳のまち掛川で子供たちの未来を考えよう～
開催のご案内

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、ジュニアエコノミーカレッジ事業に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

昨年まで過去３回会津若松の地で行われてきたジュニエコサミットも、今年度は静岡県掛川市で開催する運びとなりました。掛川市に根付く「報徳思想」を切り口に、参加者で意見交換・情報共有を行い、ジュニエコの今後の可能性を探っていきたいと思います。
年度末のご多忙中だと存じますが、ぜひ皆様でお越しいただきますようお願い申し上げます。

記

１．日　　 時　　 平成25年2月2日（土）
２．会　　 場　　　掛川グランドホテル 3F シャングリラスイート
（〒436-0028 静岡県掛川市亀の甲1-3-1  TEL0537-23-3333）　掛川駅南口徒歩1分
３．ｽｹｼﾞｭｰﾙ 　　 13：00～　登録受付

13：30～　オープニング

14：00～　基調講演　 講　師  ジュニアエコノミーカレッジin掛川顧問

中桐万里子 氏（リレイト代表・二宮尊徳７代目子孫）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 テーマ 「ジュニエコと報徳に思う・・・」
15：00～　分科会　　 テーマ  「至誠　～ハート(heart)とハード(hard)の意見交換～」
●ハート(heart)／勤労、分度、推譲について考えよう！

●ハード(hard)／運営メソッドについて学ぼう！
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※分科会は主催者側で割り振りをさせていただきます。

17：30～　懇親会

４．登 録 料　　 お一人１０，０００円（懇親会費含む）
５．宿泊案内　　 別添ホテルリストを参照のうえ、各自で手配ください。
６．出欠連絡 　　大変お手数ですが、別添「参加報告書」に出欠のご都合をご記入のうえ、
1/11（金）までに事務局まで電子メールにてご連絡ください。
主　　催　　掛川商工会議所青年部

共　　催　　ジュニアエコノミーカレッジ連絡協議会、ＮＰＯ法人ジュニアエコノミーカレッジ、掛川青年会議所
以　上

掛川商工会議所青年部事務局（担当：落合、杉山）

TEL:0537-22-5151　FAX:0537-22-0954

E-mail: yeg@kakegawa-cci.or.jp
[image: image1.jpg]

掛川商工会議所青年部事務局　行

yeg@kakegawa-cci.or.jp　　ＦＡＸ0537-22-0954
「第４回ジュニエコサミットin掛川」　参加申込書

（平成25年2月2日（土）/掛川グランドホテル）

事業所・団体名
	役職名
	ジュニエコ役職名
	氏　名
	講演会
	分科会
	懇親会

※参加を希望される場合は○を、希望しない場合は×をつけてください
※分科会は主催者側で割り振りをさせていただきます。
お問合せ　 掛川商工会議所青年部事務局 （担当：落合、杉山）

〒436-0079　静岡県掛川市掛川551-2
TEL：0537-22-5151　　FAX：0537-22-0954
E-mail：yeg@kakegawa-cci.or.jp
「掛川駅周辺ホテルマップ」

	ホテル名
	電話（0537）
	料金
	客室総数
	備考

	北口
	掛川ターミナルホテル
	24-7211
	4,975円
	44

	ホテルアイシス掛川
	61-0500
	6,000円
	48

	くれたけイン掛川
	61-1311
	6,300円
	124

	南口
	掛川ビジネスホテル駅南
	23-7100
	5,000円
	40

	ホテルたいほうイン掛川
	61-1188
	4,980円
	68

	東横イン掛川駅新幹線南口
	22-1045
	5,480円
	130

	掛川グランドホテル
	23-3333
	7,000円
	93
	※サミット会場

	ホテル玄掛川
	21-3511
	6,000円
	80

	掛川ビジネスホテル駅南イン
	21-6600
	4,580円
	60

	パレスホテル掛川
	22-0111
	7,365円
	66

※全て駅から徒歩5分以内。

※料金はシングル一泊朝食付き。（料金変更の場合有り。各自で改めてご確認ください）

※掛川グランドホテルに宿泊希望の場合、申込時に「ジュニエコサミット参加者です」とお伝えください。

　上記金額(7,000円)が適用されます。

申込期限1/11(金)